
2

2

Edição nº 3770 - Ano 15 - 12 de Agosto de 2021

domtdf003770c312082021SUMÁRIO

• AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2021

• EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-302-2021

Edição nº 3770 - Ano 15 - 12 de Agosto de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, nos autos do Pregão Presencial nº 
008-2021,  Processo  Administrativo  nº  123/2021,  torna  público  que  realizará  
Sessão de Abertura de Envelope de Habilitação da Empresa T E K COMÉRCIO DE 
GÁS E BEBIDAS, classificada em 2º lugar nos itens 5 e 6 do Pregão Presencial 
referido.  Fica  a  mesma  devidamente  intimada  para  se  quiser,  comparecer  à  
Sessão que será realizada no dia 13/08/2021 às 09h (horário de Brasília), na Sala 
da COPEL, no endereço que consta no Edital. 

Teixeira de Freitas/BA, 12 de agosto de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-302-2021

INEXIGIBILIDADE Nº: 3-IL-302-2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001531/2021
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA
CONTRATADO: LE BORGES E LEITE SERVICOS MEDICOS
OBJETO: CREDENCIAMENTO  MEDICO  PARA  FINS  DE  CONTRATAÇÃO  DE  
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS AO 
HMTF.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1021030200082.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO 
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 84.000,00(oitenta e quatro mil reais)
FUNDAMENTAÇÃO: Inexigibilidade, Artigo 25, Inciso II, DA LEI 8.666/93. 
VIGÊNCIA: 12 Meses
DATA: 06 de agosto de 2021

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição nº 3770 - Ano 15 - 12 de Agosto de 2021

Chave de verificação: domtdf003770c312082021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3770 - Ano 15 - 12 de Agosto de 2021
	domtdf003770c312082021
	SUMÁRIO

